
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci na řešení projektu 
„ Vývoj systému pro nepřetržitou identifikaci a etologické sledování zvířat v chovech skotu 

s využitím metod umělé inteligence" 

Článek I 

Smluvní strany 

Hlavní žadatel - koordinátor 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

AGROSOFf Tábor, s.r.o. 
Údolní 2930, 390 02 Tábor 
251 69 165 
CZ25169165 

Zastoupen: Ing. Luboš Smutný, Ph.D., jednatel společnosti 
společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7443 

(dále jen „Příjemce") 

Další účastník 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a, 3 70 05 České Budějovice 
60076658 
CZ60076658 

Zastoupena: doc. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D., rektor 
( dále jen „Spolupříjemce") 

společně pak "Smluvní strany" 

Preambule 

Smluvní strany se rozhodly spolupracovat na realizaci projektu s názvem „ Vývoj systému

pro nepřetržitou identifikaci a etologické sledování zvířat v chovech skotu s využitím metod 

umělé inteligence" (dále jen „Projekt"), na který byla Příjemci schválena dotace v rámci 
první výzvy Veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích v programu TREND (dále jen 
„veřejná soutěž"), který vyhlásila Technologická agentura ČR (dále jen „TAČR" nebo 
,,Poskytovatel"). Smluvní strany toto rozhodnutí stvrdily uzavřením smlouvy o spolupráci. 

I. 

Smluvní strany se v souladu s článkem X, bod 10.4 smlouvy o spolupráci na řešení projektu 
uzavřené dne 18. 2. 2020 dohodly na doplnění smlouvy o spolupráci na řešení projektu o 
číslo účtu Spolupříjemce. Hlavička Spolupříjemce má nově následující tvar: 



Další účastník 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní účet: 

Zastoupena: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice 
60076658 
CZ60076658 

 vedený u České národní banky, Územní 
pracoviště ústředí v Českých Budějovicích, Lannova 1, 
371 35 České Budějovice 
doc. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D., rektor 

(dále jen „Spolupříjemce"). 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že veškerý převod finančních prostředků mezi Příjemcem a 
Spolupříjemcem souv1seJ1c1 s projektem TAČR FW01010391 bude realizován 
prostřednictvím výše uvedeného účtu. 

III. 

1. Ostatní části smlouvy o spolupráci na řešení projektu zůstávají beze změny.

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré
úkony související s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv zajistí Spolupříjemce.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž dva obdrží Příjemce a dva
Spolupříjemce.

V Táboře, dne V Českých Budějovicích, dne 
19 -03- 2020 

AGROSOFT Tábor, s.r.o. 
i:.\·� 
i;;..ft..:2 

Stránka 2 z 2 

doc. Tomáš Machula, Ph.O., Th.D. 
rektor 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 




